平成30年10月３日

   各   位

               会 社 名 株式会社 村上開明堂

代 表 者 名 代表取締役社長 村上 太郎

                                    （コード番号 7292 東証第2部）
                          問 合 せ 先 取締役管理本部長 長谷川 猛

（TEL 054-253-1811）

故 取締役相談役 村上英二「お別れの会」に関するお知らせ

去る平成30年９月23日に逝去いたしました当社取締役相談役 村上英二の「お別れの会」を

下記のとおり執り行いますので、謹んでお知らせいたします。

記

１． 日 時

平成 30 年 11 月 19 日(月) 11 時 30 分～13 時 30 分

２． 場 所

ホテルセンチュリー静岡  ５階「センチュリールーム」

静岡県静岡市駿河区南町 18-１

TEL 054-284-0111

３． 主 催

株式会社村上開明堂 代表取締役社長 村上 太郎

４． 問合せ先

株式会社村上開明堂 総務人事部 総務課

TEL 054-253-1811

５． そ の 他

・誠に勝手ながら、ご香典ご供花ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

・当日は無宗教による献花にて執り行います。

・ご来場の節は、ご都合の良い時間に、平服にてお越し下さいますよう

お願い申し上げます。

以 上